
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 세무2과

부서: 세무2과
정책: 공정 세정 실현
단위: 지방세 부과징수 (단위:천원)

세무2과 537,725 455,667 82,058

공정 세정 실현 466,457 384,399 82,058

지방세 부과징수 384,499 302,441 82,058

지방세 부과징수 243,981 161,923 82,058

201 일반운영비 204,381 122,323 82,058

02 공공운영비 161,393 79,335 82,058

우편요금 161,393 79,335 82,058

ㆍ자동차세 65,261 55,130 10,131

-일반우편 55,900 48,805 7,095

-등기우편 9,361 6,325 3,036

ㆍ지방소득세 11,637 7,650 3,987

-일반우편 4,300 3,096 1,204

-등기우편 7,337 4,554 2,783

ㆍ주민세 44,290 0 44,290

-일반우편 44,290 0 44,290

ㆍ체납고지서 23,650 0 23,650

-일반우편 23,650 0 23,650

경정 55,900,000원

경정 9,361,000원

경정 4,300,000원

경정 7,337,000원

430원*103,000건

430원*55,000건


